1.3. «Акцепт» – полное  и  безоговорочное  принятие Соискателем   условий
на изложенных в нём условиях;

  1.2. «Соискатель» – физическое лицо, заключившее с Федерацией Договор
ящей Оферте, включая все Приложения.

договор оказания Услуг (далее - «Договор») на условиях, содержащихся в насто-
ресованное любому  физическому  лицу  (Соискателю), заключить с Федерацией

  1.1. Публичная оферта (далее – «Оферта») - предложение Федерации, ад-

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ1.

условиях настоящей оферты (далее — «Договор»)

намерение заключить договор на оказание услуг с Заказчиками (Соискателями) на
тора Кучерявого Юрия Андреевича, действующего на основании устава, выражает
www.fvsr.ru , именуемая в дальнейшем "Федерация", в лице генерального дирек-
велосипедного спорта России» (ФВСР), расположенная на доменном имени

  Настоящим Общероссийская общественная организация «Федерация

г. Москва

ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

«__»_______2021 г.

2.5. Срок действия Оферты до 31 декабря 2021 года.

щенного инвентаря ФВСР.

перед UCI (Международный союз велосипедистов), а так же наличия невозвра-
Соискателем условий меморандума, наличия задолженности по оплате штрафов

  2.4. Федерация вправе отказаться от оказания Услуг в случае нарушения
Соискателя.

  2.3. Федерация имеет право вносить изменения в Оферту без уведомления
положениями Меморандума велосипедиста, размещенного на сайте Федерации.

что Соискатель согласен со всеми условиями настоящей Оферты, а так же со всеми
  2.2. Заказ Соискателем Услуг, размещенных на сайте Федерации, означает,

условиях, изложенных в оферте.

является акцептом оферты, что считается равносильным заключению Договора на
Договора. В соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ, оплата Услуг Соискателем
ществляет оплату оказываемых Федерацией Услуг в соответствии с условиями
изложенных ниже условий Соискатель, производящий акцепт этой оферты, осу-
рации (ГК РФ) данный документ является публичной офертой, и в случае принятия

  2.1. В соответствии со статьей 437 Гражданского кодекса Российской Феде-

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ2.

Услуг, при заполнении анкеты для заключения Договора.

  1.4. «Заказ услуги» – позиции, указанные Соискателем из ассортимента
Договора;

http://www.fvsr.ru/

4.2. Соискатель обязуется:

4.2.1. предоставить Федерации необходимые для использования и обработки

и для изготовления Карты участника соответствующей Категории персональные

данные и документы, а также согласие на обработку персональных данных не

позднее 2-х недель до даты проведения соревнований, а также в течение 3 (трех)

дней сообщать обо всех изменениях в персональных данных.

4.2.2. произвести 100% предоплату стоимости услуг;

 идентификационные данные документа, удостоверяющего личность.

 адрес регистрации;

 адрес места проживания;

 номер домашнего телефона;

 номер мобильного телефона;

 адрес электронной почты;

 индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН);

 страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС);

 гражданство;

 дата рождения;

 пол;

 полное имя;

дующих персональных данных:

  4.1.5. обеспечить  конфиденциальность  при  обработке  и  использовании сле-
участия в соревнованиях.

  4.1.4. обеспечить страхование Соискателя от  несчастных  случаев в период
Соискатель, в случае, если данные соревнования организуются Федерацией;

  4.1.3. обеспечивать судейство соревнований, в которых принимает участие
участия в соревнованиях;

  4.1.2. на основании Карты участника предоставить Соискателю возможность
участника) в течение 30 (тридцати) календарных дней после оплаты;

ревнований соответствующей уровню  Соискателя Категории (далее Карта
  4.1.1. на основании заявки Соискателя предоставить Карту участника со-

4.1 Федерация обязуется:

ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН4.

  Перечень соревнований размещается на сайте Федерации.

ваниях.

держке, при  условии  соответствия  Соискателя  критериям  для  участия  в  соревно-

водимых Федерацией в качестве организатора/соорганизатора, либо при ее под-
теля в официальных спортивных соревнованиях по велосипедному спорту, про-

  3.1. Федерация обязуется по заявке Соискателя обеспечить участие Соиска-

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА3.

4.2.3. соблюдать положения антидопинговых кодексов ВАДА и РУСАДА;

4.2.4. соблюдать правила соревнований, в которых принимает участие;

4.2.5. разрешить передачу своих данных третьей стороне, если это необхо-

димо для оказания Услуг, либо если такая передача необходима в рамках уста-

новленных законодательством РФ процедур.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору

Стороны несут ответственность в соответствии с Договором и законодательством

РФ.

.2. Стороны освобождаются от ответственности в случае, когда невозможность

исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из Сторон не отве-

чает (форс-мажор). Сторона, которая не может исполнить своего обязательства,

должна известить другую Сторону о препятствии и его влиянии на исполнение

обязательств по Договору в течение 10 (десяти) календарных дней с момента воз-

никновения этих обстоятельств.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по

вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте Договора, будут разрешаться

путем переговоров на основе законодательства Российской Федерации.

5.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры

разрешаются в суде общей юрисдикции г. Москвы по месту нахождения Федерации

(договорная подсудность) в порядке, установленном законодательством Россий-

ской Федерации.

.. уведомления и иные документы по Договору считаются полученными

Стороной в день фактического получения, подтвержденного отметкой почты,

подписью уполномоченного лица или датой прибытия корреспонденции в отде-

ление связи для вручения адресату (в случае выбытия адресата или уклонения от ее

получения). В случае отправления уведомлений посредством факсимильной связи

и электронной связи, в том числе через личный кабинет Заказчика, уведомления,

документы, иная информация считается полученной Стороной в день их отправки.

.. В случае изменения адресов, указанных в Договоре и иной информации о

себе одной из Сторон, она обязана в течение 5 (пяти) календарных дней уведомить

об этом другую Сторону, путем размещения необходимой информации на сайте

Федерации, в том числе в личном кабинете Заказчика, при этом новым почтовым

адресом для корреспонденции может быть только адрес в Российской Федерации. В

противном случае исполнение Стороной обязательств по прежним реквизитам

будет считаться надлежащим исполнением обязательств по Договору.

6. РЕКВИЗИТЫ ФЕДЕРАЦИИ

Наименование

ИНН / КПП

Юридический адрес

Фактический адрес

Расчетный счет №

БАНК

Корр. счет №

БИК 044525225

ИНН / КПП 7706196340 / 774401001

Телефон  + 7 495 637-08-98

Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и, если Вы не

согласны с каким-либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от приобретения

услуг, предоставляемых Федерацией, и не совершать действий, указанный в п. 2.1.

настоящей Оферты.

Согласен с условиями договора

"СБЕРБАНК РОССИИ" ПАО г.Москва
30101.810.4.00000000225

40703.810.1.38000015099

119991, Москва, Лужнецкая набережная, д.8

119991, Москва, Лужнецкая набережная, д.8

7704114448 / 770401001

«Федерация велосипедного спорта России»
Общероссийская общественная организация